C44J4?fi 1t)]\rICIP)4L qy 	 o (PIRfiI
G,4BINETE DO PRESIDENTE

LEI MUNICIPAL No 1622 DE 9 DE ABRIL DE 2010.

EMENTA: AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABERTURA
DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORAMENTO VIGENTE - QUADRO DE DETALHAMENTO
DE DESPESAS DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
PIRAI - E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuiçOes legais, aprova e o Representante Legal do Poder
Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica autorizado a Poder Executivo a abrir Crédito Adicional
Suplementar no orçamento vigente - Quadro de Detalhamento de Despesas da
Cãmara Municipal de Barra do PiraI - no valor de R$25.000.00 (vinte e cinco mil
reais) para atender as despesas na forma do detalhamento constante do Anexo I.

Art. 2 0  - Os créditos necessários ao atendimento das despesas do Anexo
I, serão decorrentes das anulaçoes transcritas no mesmo anexo.

Art. 3 0  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as
disposicoes em contrário.

GABINETE DOPREFEITO, 09 DE ABRIL DE 2010.

/ SE- LOIS ANCI4I
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 23/2010
Autor: Mesa Diretora

cPraça 9Vi1fo cPeçanfia n'07— Centro - (Barra do 'PiraI-RJ OEcP 2 7123-020
TeCs.: (24) 2443-9650 J1X (24) 2443-9673

ESTADO (DO RIO  DE  JA9VEIRO
CA941)4Rfl J\rICIPL DE 0,ARR9 DO PIcRfiI
g)4xBIfffr!E qJO cSITDEJ\JYE

ANEW I

PROGRAMA D0TAcA0 FONTE SUPLEMENTAR
SUPLEMENTAR

1001.01.122.0015.2050 3.1.90.92 00 25.000,00
TOTALI 25.000,00

PROGRAMA DOTAçAO FONTE RIECURSO
ANULAR

1001.09.272.0007.2052 3.1.90.13 00 25.000,00
TOTAL 25.000,00

(Praça With (Pecan/Ia no 07— Centro - (Barra do (PiraI-WI CEP 27123-020
Te(c.: (24) 2443-9650 cFJV( (24) 2443-9673